

klasa 7

zapewnia szkoła z wyłączeniem religii i wychowania do życia w rodzinie

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawca
język polski	Nowe słowa na start!	J. Kościerzyńska, M. Chmiel, M. Szulc, A. Gorzałczyńska-Mróż	Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski kontynuacja	nglish Plus Optionns dla klasy VII	Ben Wetz, Diana Pye	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
	Materiały ćwiczeniowe z kodem dostępu do Online Practice		
język niemiecki	www.weiter deutsch 1. Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy 7.	Marta Kozubska, Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o.
	Materiały świczeniowe www.weiter deutsch 1.		
język angielski (drugi język)	NewVoices 1	Catherine McBerh	Macmillan Education
	New Voices - zeszyt ćwiczeń z płytą		
język niemiecki (drugi język)	Meine Deuschtour. Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Ewa Kościelniak - Walewska	Nowa Era
	zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Małgorzata Kosacka	
historia i społeczeństwo	Wczoraj i dziś. Podręcznik do historii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Jarosław Kłaczkow, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era Spółka z o.o.
geografia	Planeta Nowa - podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Roman Malarz, Mariusz Szubert	Nowa Era Spółka z o.o.
biologia	Puls życia - podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Małgorzata Jefimow	Nowa Era Spółka z o.o.
chemia	Chemia Nowej Ery. Podręcznik dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	Nowa Era Spółka z o.o.

fizyka	Spotkania z fizyką - podręcznik dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Grażyna Francuz - Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny - Różańska	Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	Matematyka z kluczem klasa 7. Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej.	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska, Jerzy Janowicz, Wojciech Babiańska, Ewa Szmytkiewicz, Karolina Wej	Nowa Era Spółka z o.o.
	Matematyka z kluczem klasa 7. Zeszyt ćwiczeń do matematyki dla szkoły podstawowej.	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	
plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klas siódmej szkoły podstawowej	Marta Ipaczyńska, Natalia Mrozkowiak	Nowa Era Sp. z o.o.,
muzyka	Lekcje muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.
informatyka	Lubię to!. Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Grażyna Koba	Nowa Era Sp. z o.o.,
religia	Spotykam Twoje słowa	Paweł Mąkosz	Gaudium Lublin
	karty pracy "Spotykam Twoje słowo"	Paweł Mąkosz	